Xmas Ball Milk Salted Caramel

Zutatenliste :

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Milchcreme, Glukosesirup, Butter, Aromastoffe, Emulgator :
Sojalecithin, Salz, Konservierungsmittel : Kaliumsorbat

Mit :  Milchschokolade (mind. 30% Kakao) : Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator:
Sojalecithin, natirliches Vanille-Aroma

Nahrwertdeklaration

========= Pro 100 g ========= ========= Pro Portion =========
2 Pralinen (24q9)
%ETD %ETD

Energie 2156 kdJ 25 517 kJ 6
Energie 515 kcal 25 123 kcal 6

Fett 30 g 43 7 g 10

davon gesattigte Fettsauren 17 g 87 4 21
Kohlenhydrate 52 g 20 12 g 4

davon Zucker 50 g 55 12 g 13
Ballaststoffe 1 g 5 0 g 1
Eiweip 6 g 12 1 g 2
Salz 0.1 g 3 0.0 g 0

Allergene Zutaten:

Milch, Soja

Enthalt Spuren von :

Schalenfriichte (Haselnlsse, Mandeln, Pistazien, Walniisse), Eier

Produkt geeignet fir Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von "Schalenfriichte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. Genauere
Details bitte auf der Riickseite der Verpackung entnehmen.
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